
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ПРИКАЗ

Об организации работы Школьной службы примирения муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа №9» на 2022-2023 учебный год

В соответствии с ФЗ-273 от 29.12.2012 «Об образовании в Российской 
Федерации», в целях организации работы Школьной службы примирения, 
предотвращения конфликтных ситуаций среди участников образовательного 
процесса и урегулирования конфликтных ситуаций, приказываю:

1. Утвердить состав Школьной службы примирения на 2022-2023 учебный 
год в количестве 11 человек (согласно приложению 1).

2. Утвердить график работы Школьной службы примирения на 2022-2023 
учебный год (согласно приложению 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Зеленую 
Любовь Михайловну, заместителя директора.

08.09.2022 № 501

Директор И.Е.Сергеева

Зеленая Л.М. 
517-024
В дело 01/01-06



Приложение 1 
к приказу от 08.09.2022 № 501

Списочный состав Школьной службы примирения 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №9» 
на 2022-2023 учебный год

1. Зеленая Любовь Михайловна, заместитель директора;
2. Фирстова Наталья Владимировна, социальный педагог;
3. Р'оманец Елана Александровна, педагог-психолог;
4. Фурдак Юлия Эдуардовна, педагог-психолог;
5. Уткина Анастасия, учащаяся 116 класса;
6. Бабаян Арина, учащаяся 11а класса;
7. Вольский Никита, учащийся 10а класса;
8. Шумбасов Семен, учащийся 9д класса;
9. Земцова Кристина, учащаяся 9в класса;
Ю.Диянова Василиса, учащаяся 106 класса;
11 .Дуда Иван, учащийся 10в класса.



Приложение 2 
к приказу от 08.09.2022 № 501

График работы 
Школьной службы примирения 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №9» 

на 2022-2023 учебный год

№п/п День недели Время № кабинета
1. Вторник 12.00-15.00 Каб.

педагогов-
психологов

2. Четверг 12.00-15.00 Каб.
педагогов-
психологов

3. Понедельник, среда, 
пятница

По запросу (в случае 
необходимости)

Каб.
педагогов-
психологов

Примечание: в случае экстренной ситуации работа организуется
незамедлительно.


